Kreismeisterschaften 2014

Kleinkaliber — 100m — Auflage

2022
1999
2074

1998
1997
1950

2075
2014
2076

4 *

2072
2070
2071

2086
2088
2087

6*

2081
2030
2080

7*

2077
2079
2078

8 *

2084
2082
2083

Altersklasse

SV Langenberg 2

Meyer, Wilfried
Drieling, Uwe
Steffgen, Albert

SV Langenberg

Strodthoff, Werner
Mehldau, Andreas
Rudebusch, Volker

SV Urneburg

Finke, Manfred
Libsen, Udo
Petershagen, Heiko

Griippenbiihren SV

Weete, Bernd
Alfs, Harm
Alfs, Heinz-Dieter

SV Ganderkesee 2

Chmielewski, Heike
Warrelmann, Thomas
Chmielewski, Thomas

SSV Adelheide

Schwarting, Rolf
Glander, Hergen
Springmann, Friedhelm

SV Neuendeel v. 1951

Bockmann, Werner
Schwanewedel, Thomas
Kuch, Holger

SV Ganderkesee

Neuse, Jorg
Libbe, Konrad
LaRmann, Rainer

884 Ringe

296
294
294

882 Ringe

298
292
292

880 Ringe

296
294
290

875 Ringe

294
292
289

874 Ringe

297
290
287

860 Ringe

295
288
277

848 Ringe

291
280
277

847 Ringe

292
284
271



CONOUBAWNR

1998
2092
2012
2075
2081 *
2074
1999
2014
1997
2070 *
2084
1950
2067 *
2077 *
2096
1973 *
2076
2088
2071 *
2030 *
2087
2107
1932 *
2082
2079 *
2105 *
1929 *
2069 *
2078 *
2106 *
1947

9 * SV Bookholzberg 2 821 Ringe
2067 *  Bureck, Reiner 291
2069 *  Ziedrich, Ulaf 1 280
2068 *  Ziedrich, Kathrin 250

Strodthoff, Werner
Zygmunt, Andreas
Tonjes, Holger
Finke, Manfred
Schwarting, Rolf
Steffgen, Albert
Drieling, Uwe
Liibsen, Udo
Mehldau, Andreas
Alfs, Harm

Neuse, Jorg
Ridebusch, Volker
Bureck, Reiner
Bockmann, Werner
Kluge, Wolfgang
Blihrmann, Manfred
Petershagen, Heiko
Warrelmann, Thomas
Alfs, Heinz-Dieter
Glander, Hergen
Chmielewski, Thomas
Schroth, Uwe
Turwitt, Stefan
Libbe, Konrad
Schwanewedel, Thomas
Hering, Frank
Klinker, Jirgen
Ziedrich, Ulaf

Kuch, Holger
Lohmann, Ingo
Seggern von, Birger

SV Langenberg

SBS Delmenhorst

SV Urneburg

SV Urneburg

SSV Adelheide

SV Langenberg

SV Langenberg

SV Urneburg

SV Langenberg
Griippenbihren SV
SV Ganderkesee

SV Langenberg

SV Bookholzberg

SV Neuendeel v. 1951
Delmenhorster SV v. 1847
SV Schénemoor

SV Urneburg

SV Ganderkesee
Grippenbiihren SV
SSV Adelheide

SV Ganderkesee
Delmenhorster SV v. 1847
SV Annenheide

SV Ganderkesee

SV Neuendeel v. 1951
SV Hude

SV Annenheide

SV Bookholzberg

SV Neuendeel v. 1951
SV Urneburg

SV Tell Delmenhorst

Damenaltersklasse

1% SV Neuendeel v. 1951 2 870 Ringe
2099 Schiibner, Sonja 295
2097 Bockmann, Heike 289
2098 * Kdinster, Sylvia 286
2 Delmenhorster SV v. 1847 869 Ringe
2095 Majunke, Kerstin 294
2096 Kluge, Wolfgang 291
2094 Franz, Anke 284

99
98
99
99
98
97
99
98
98
97
100
98
98
98
98
95
96
99
94
96
95
95
94
95
94
92
93
94
92
89
85

100
99
98
100
100
98
96
98
97
99
96
99
96
97
98
98
98
95
98
95
96
96
94
95
91
96
95
94
91
90
86

99
99
99
97
97
99
99
98
97
96
96
95
97
96
95
97
96
96
97
97
96
95
96
94
95
92
92
92
94
86
84

298
296
296
296
295
294
294
294
292
292
292
292
291
291
291
290
290
290
289
288
287
286
284
284
280
280
280
280
277
265
255



WO NOOTUVA,WNIPR

2086
2022
2010 *
2099 *
2066 *
2095
2093
2097 *
2090
2089
2098 *
2094
2100 *
2091
2064 *
2068 *
2102 *

3 SBS Delmenhorst 862 Ringe
2092 Zygmunt, Andreas 296
2093 Zygmunt, Birgit 291
2091 Helbing-Koers, Martina 275
4* SV Annenheide 859 Ringe
2090 Dick, Karin 289
2089 Rademacher, Liane 286
1932 *  Turwitt, Stefan 284
5% SV Bookholzberg 842 Ringe
2066 Ridebusch, Cornelia 294
2065 Kéhn, Heike 281
2064 Bureck, Gerlinde 267
6* SV Neuendeel v. 1951 3 790 Ringe
2100 Schwanewedel, Kirstin 277
2101 Bockmann, Glinther 274
2102 Chrzonsz, Sabine 239

Chmielewski, Heike
Meyer, Wilfriede
Stender, Kirsten
Schiibner, Sonja
Ridebusch, Cornelia
Majunke, Kerstin
Zygmunt, Birgit
Bockmann, Heike
Dick, Karin
Rademacher, Liane
Kiinster, Sylvia

Franz, Anke
Schwanewedel, Kirstin
Helbing-Koers, Martina
Bureck, Gerlinde
Ziedrich, Kathrin
Chrzonsz, Sabine

SV Ganderkesee

SV Langenberg

SV Hude

SV Neuendeel v. 1951

SV Bookholzberg
Delmenhorster SV v. 1847
SBS Delmenhorst

SV Neuendeel v. 1951

SV Annenheide

SV Annenheide

SV Neuendeel v. 1951
Delmenhorster SV v. 1847
SV Neuendeel v. 1951
SBS Delmenhorst

SV Bookholzberg

SV Bookholzberg

SV Neuendeel v. 1951

99
99
99
96
100
99
96
98
98
92
95
97
95
88
84
84
75

99
98
99
99
95
98
96
96
96
98
96
95
90
96
89
85
81

99
99
98
100
99
97
99
95
95
96
95
92
92
91
94
81
83

297
296
296
295
294
294
291
289
289
286
286
284
277
275
267
250
239



OCOoONOTUA,WNIR

2136

2113

2119 *
2125*
2073 *
2131*
2121*
2002 *
2118*
2133

2011*
2132*
2117 *
2126 *

Seniorenklasse

— A — mannlich

1* SV Urneburg 863 Ringe
2131 Westermann, Hergen 291
2130 Schubert, Linda 287
2132 Hoffmann, Jiirgen 285
2% SSV Adelheide 858 Ringe
2121 Menkens, Erwin 291
2123 Badeker, Manfred 289
2122 Wessels, Wilfried 278
3 Delmenhorster SV v. 1847 /2 850 Ringe
2135 Auer, Monika 289
2133 Franz, Klaus-Dieter 289
2134 Auer, Peter 272
4* SSV Adelheide 2 850 Ringe
2125 Harfst, Wolfgang 294
2126 Schwarting, Hilmer 281
2124 Brinjes, Heiko 275
5% SV Annenheide 2 843 Ringe
2119 Klumper, Werner 295
2118 Brackhahn, Heino 289
2120 Leuthner, Ewald 259
6* SV Hude 2 841 Ringe
2011 Loos, Glinter 287
2117 von Kempen, Wolfgang 284
2044 * Jichter, Bernfried 270

K6hn, Andreas
Heiden, Manfred
Klumper, Werner
Harfst, Wolfgang
Weete, Bernd
Westermann, Hergen
Menkens, Erwin
Jaschke, Manfred
Brackhahn, Heino
Franz, Klaus-Dieter
Loos, Glinter
Hoffmann, Jiirgen
von Kempen, Wolfgang
Schwarting, Hilmer

SV Bookholzberg
Delmenhorster SV v. 1847
SV Annenheide

SSV Adelheide
Griippenbihren SV

SV Urneburg

SSV Adelheide

SV Langenberg

SV Annenheide
Delmenhorster SV v. 1847
SV Hude

SV Urneburg

SV Hude

SSV Adelheide

99
97
97
97
99
94
99
96
95
96
94
97
92
93

99
98
100
98
98
98
96
97
96
95
97
93
94
94

99
100
98
99
97
99
96
97
98
98
96
95
98
94

297
295
295
294
294
291
291
290
289
289
287
285
284
281



15
16
17
18
19
20
21

OCOoONOTUA,WNPR

2115

2175 * Springmann, Friedhelm
2103 * Bockmann, Glinther

2134
2085
2044 *
2120 *

2008
2046
2116
2112
2009 *
2135
2130*
2109
2110
2111*
2104 *
2137 *
2114

Haak, Walter

Auer, Peter
LiRmann, Rainer
Juchter, Bernfried
Leuthner, Ewald

2046
2113
2112

2 *
2008
2108
2009
3 *

2110
2109

2111 *

4 *

2011
2117
2044

2116
2115
2114

Jichter, Marlies
Menkens, Heidrun
Schulz, Rita
Heiden, Dorte
Klimek, Elfriede
Auer, Monika
Schubert, Linda
Kosa, Hella
Brackhahn, Ingrid
Leuthner, Doris
Kohn, Heike
Schmidt, Brunhilde
Tiefuhr, Giesela

SBS Delmenhorst

SSV Adelheide

SV Neuendeel v. 1951
Delmenhorster SV v. 1847

SV Ganderkesee
SV Hude
SV Annenheide

— A — weliblich
Delmenhorster SV v. 1847 887 Ringe
Menkens, Heidrun 298
Heiden, Manfred 295
Heiden, Dorte 294
SV Hude 885 Ringe
Juchter, Marlies 2
Stender, Kirsten 2
Klimek, Elfriede 2
SV Annenheide 852 Ringe
Brackhahn, Ingrid 285
Kosa, Hella 285
Leuthner, Doris 282
SV Hude 2 841 Ringe
Loos, Glinter 287
von Kempen, Wolfgang 284
Juchter, Bernfried 270
SBS Delmenhorst 829 Ringe
Schulz, Rita 295
Haak, Walter 278
Tiefuhr, Giesela 256

SV Hude

Delmenhorster SV v. 1847
SBS Delmenhorst
Delmenhorster SV v. 1847
SV Hude

Delmenhorster SV v. 1847
SV Urneburg

SV Annenheide

SV Annenheide

SV Annenheide

SV Bookholzberg

SV Hude

SBS Delmenhorst

92
91
91
89
91
90
85

100
99
99
95
95
96
95
96
93
97
95
92
85

94
93
91
90
91
89
90

100
97
100
98
95
98
93
97
91
92
95
85

92 278
93 277
92 274
93 272
89 271
91 270
84 259
100 299
99 298
99 295
99 294
97 290
98 289
94 287
96 285
95 285
94 282
94 281
93 280
86 256



CONOUAWNEER

AUV A, WNPR

2144
2063
2154
2139 *
2138 *
2148
2142
2129*
2057 *

2150
2158
2045
2159
2140
2152

2045
2150
2149

2152
2153
2151

2140
2141
2142

4*
2139

2138
2057

5*

2147 *

2148

2146 *

Tonjes, Herbert
Dick, Ewald
Dahnken, Horst
Knobling, Manfred
Cordes, Walter
Schwarz, Peter
Koers, Harry
Briinjes, Heiko
Romer, Erwin

Warrelmann, Willi
Breiden, KarlHeinz
Nesemann, Adolf
Bohlsen, Hubert
Kaufmann, Walter
Wohler, Wilhelm

— B/C — méannlich

SV Ganderkesee

Nesemann, Adolf
Warrelmann, Willi
Bleydorn, Heino

SV Ganderkesee 2

Wohler, Wilhelm
von Seggern, Erich
Quathamer, Helmut

SBS Delmenhorst

Kaufmann, Walter
Schmidt, Dagmar
Koers, Harry

SV Hude
Knobling, Manfred

Cordes, Walter
Romer, Erwin

SV Urneburg 2

Petershagen, Heinrich

Schwarz, Peter
Petershagen, Else

— B — méannlich

881 Ringe

297
297
287

858 Ringe

291
289
278

845 Ringe

292
277
276

836 Ringe

282
280
274

821 Ringe

283
278
260

SV Urneburg

SV Annenheide
SV Urneburg

SV Hude

SV Hude

SV Urneburg

SBS Delmenhorst
SSV Adelheide
SV Hude

— C — mannlich

SV Ganderkesee
Delmenhorster SV v. 1847
SV Ganderkesee

SV Ganderkesee

SBS Delmenhorst

SV Ganderkesee

99
99
93
96
89
88
93
88
90

99
100
100
97
98
97

98
96
98
92
96
95
91
92
90

99
98
99
98
97
95

99
95
97
94
95
95
92
95
94

99
99
98
97
97
99

296
290
288
282
280
278
276
275
274

297
297
297
292
292
291



10
11
12
13
14

A WNPRER

wWwnN

2160
2153

Rogmans, Henry
Seggern von, Erich

2128 * Badeker, Manfred

2149
2157

2147 * Petershagen, Heinrich

2151

2127 *

2143
2145
2141
2155

2161
2156

Bleydorn, Heino
Jinemann, Wilhelm

Quathamer, Helmut
Wessels, Wilfried

2143
2144
2145

2156
2154
2155

Ténjes, Marianne
Siemer, Christa
Schmidt, Dagmar
Dahnken, Lisa

Seggern von, Agnes
Sprung, Marianne

2146 * Petershagen, Else

SV Annenheide

SV Ganderkesee

SSV Adelheide

SV Ganderkesee
Delmenhorster SV v. 1847
SV Urneburg

SV Ganderkesee

SSV Adelheide

— B/C — welblich

SV Urneburg 879 Ringe
Tonjes, Marianne 298
Tonjes, Herbert 296
Siemer, Christa 285

SV Urneburg 3 578 Ringe
Sprung, Marianne 289
Dahnken, Horst 288
Dahnken, Lisa 1

— B — weiblich

SV Urneburg
SV Urneburg
SBS Delmenhorst
SV Urneburg

— C —welblich

SV Ganderkesee
SV Urneburg
SV Urneburg

97
98
98
93
92
97
92
96

99
95
91

96
95
86

98
92
96
96
94
93
94
92

99
95
91

99
95
86

95
99
95
98
97
93
92
90

100
95
95

97
99
88

290
289
289
287
283
283
278
278

298
285
277

292
289
260



Kleinkaliber — 100m — Zielfernrohr — Auflage

Altersklasse

1 1950 Ridebusch, Volker SV Langenberg 100 100
2 1932 Turwitt, Stefan SV Annenheide 90 98
3 1929 * Klinker, JUirgen SV Annenheide 88 90
Seniorenklasse
— A — weiblich
1 2046 Menkens, Heidrun Delmenhorster SV v. 1847 97 100
— B — mannlich
1 2063 Dick, Ewald SV Annenheide 95 93

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft n icht teill.
* Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
(Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

98 298
98 286
88 266
100 297
90 278



